3E a jejich uplatnění a využití může být řešeno v souladu se zákonem v rámci tohoto 

zadávacího řízení, zadavatel takováto inovativní řešení zcela nevylučuje. 

9. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 29 094 000 Kč bez DPH (slovy: dvacet devět 

milionů devadesát čtyři tisíc korun českých bez DPH) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě předběžného rozpočtu staveb 

v PD od pana A. Vojtěcha z 28. 8. 2025. 

10. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Místo plnění veřejné zakázky je:  

Palác Hrádek, Barborská ulice 28/9, Kutná Hora 284 01